I~·
ror

"",,,,'- ~'"
c~.~.~.~;-

PORTARIA N° 00112018.

Câmara Municipal d8 Cach08irinha
Casa Vereador Cícero Cintra

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 10 da Lei

Municipal n° 1.059, de 02 de abril de 2007, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

I - Nomear o Sr. FAUSTO LINS BORBA, para o Cargo de Diretor

Administrativo.

n- Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo CC 3.

In - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 1° de fevereiro de 2018.

Câmara Municipal de Cachoeirinha PE
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE Av,': ..~;S
Data: l?7i ta- Jla) Hrs.JP- ~-

~,.

Assinatura/Nome

Rua Alexandre Protásio. 64. (81) 3742-1199 - e-mail: cmvcac:hoeirinhaye@)lOtmail.com- CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:cmvcac:hoeirinhaye@lOtmail.com-